
WYNIKI BIEGUN OCR – NINJA TRACK 100 CHALLENGE 

WYNIKI OGÓLNE 

Nazwisko Imię 
Numer 
startowy czas 1 czas 2 czas 3 

Abramowicz Michał 30 01:01,0 01:01,4   

Bandosz Robert 6 00:39,0 00:37,3 00:37,7 

Barzowski Kamil 4 dq 01:12,9 01:06,2 

Bąk Daniel 46 01:20,9 01:17,9   

Bielicki Wojciech 19 01:15,2 DQ DQ 

Boruc Tomasz 21 01:17,2 01:23,9   

Cirocki Wiesław 5 01:08,3 01:08,3 01:09,0 

Czaplicki Krystian 10 00:40,5 00:45,7 00:40,5 

Damps Patryk 8 01:11,8 01:10,0 01:21,5 

Dąbrowski Tomasz 7 01:52,2 01:01,5 01:04,7 

Formela Piotr 48 01:01,2     

Gałuszyńska Katarzyna 194 DQ     

Gałuszyński Łukasz 32 01:01,8 00:58,8   

Gałuszyński Paweł 33 01:19,8 00:58,8   

Góra Dawid 18 00:57,8 00:53,5 01:00,7 

Górecki Piotr 43 01:04,5 01:08,8 01:25,2 

Grudziński Dawid 2 00:50,8 00:43,1 00:46,3 

Grzeszczak Maksym 11 00:59,0 00:54,2 01:18,4 

Hazan Rafal 14 00:56,5 00:45,0 00:43,5 

Jankowska Zuzanna 190 01:39,4 DQ 01:22,6 

Jańczuk Przemysław 29 01:38,1 00:45,6 00:45,4 

Jonaczyk Kasia 191 01:09,7 01:10,1 01:06,1 

Józefiak Łukasz 31 DQ 00:48,2 00:47,4 

Karczmarski Mateusz 37 01:32,5 00:46,3   

Kiełpikowski Wiktor 23 00:57,9 00:52,1   

Konarski Łukasz 16 DQ     

Surmach Andrei 40 01:05,3 00:56,9 00:55,6 

Kosiński Michał 28 DQ 01:43,6 01:42,2 

Krajniak Jarosław 24 01:34,8 01:02,0 00:56,7 

Kudrelek Karol 44 00:59,6 00:48,5 00:49,2 
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Lewandowicz Jakub 39 01:29,4 01:24,6 01:22,1 

Łosin Marta 192 01:04,6 01:04,2 01:02,9 

Mantycki Rafał 26 01:26,9 01:00,4 01:08,4 

Markowski Fabian 27 01:15,8 DQ   

Modelski Kacper 13 01:58,0 01:35,5   

Murawski Paweł 12 00:43,2 01:22,2 00:37,9 

Puzdrowski Jarek 20 01:10,8 DQ 01:00,5 

Rybnik Radosław 1 01:09,5 01:19,8 01:00,8 

Rychlewski Wojciech 3 00:44,5 00:44,4 00:43,5 

Skoczylas Łukasz 38 DQ DQ 01:11,0 

Skrodzki Mateusz 9 00:42,4 00:46,1 00:43,4 

Szamot Tomasz 22 01:14,9 01:01,1 01:05,7 

Szulwach Czarosław 25 01:11,4 01:02,2   

Tatarowicz Jan 15 00:52,1 00:50,3 00:49,7 

Teska Patrycja 193 02:57,2 02:18,4   

Wolnik Tomek 17 DQ 01:15,8   

Woźny Mateusz 42 00:55,9 01:20,8   

Zakharchuk Vitalii 45 DQ     

Jarzyna Aleksander 35 00:58,1 00:51,2 00:51,2 

Ząbek Ireneusz 34 01:05,8 00:52,6   

Modzelewski Adam 47 01:40,6 00:49,3   

 

KLASYFIKACJA WEDŁUG NAJLEPSZEGO CZASU 

Nazwisko Imię 
Numer 

startowy Najlepszy czas klasyfikacja 

Bandosz Robert 6 00:37,7 1 M 

Murawski Paweł 12 00:37,9 2 M 

Czaplicki Krystian 10 00:40,5 3 M 

Skrodzki Mateusz 9 00:42,4 4 M 

Grudziński Dawid 2 00:43,1 5 M 

Hazan Rafal 14 00:43,5 6 M 

Rychlewski Wojciech 3 00:43,5 7 M 

Jańczuk Przemysław 29 00:45,4 8 M 

Karczmarski Mateusz 37 00:46,3 9 M 

Józefiak Łukasz 31 00:47,4 10 M 

Kudrelek Karol 44 00:48,5 11 M 
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Modzelewski Adam 47 00:49,3 12 M 

Tatarowicz Jan 15 00:49,7 13 M 

Jarzyna Aleksander 35 00:51,2 14 M 

Kiełpikowski Wiktor 23 00:52,1 15 M 

Ząbek Ireneusz 34 00:52,6 16 M 

Góra Dawid 18 00:53,5 17 M 

Grzeszczak Maksym 11 00:54,2 18 M 

Surmach Andrei 40 00:55,6 19 M 

Woźny Mateusz 42 00:55,9 20 M 

Krajniak Jarosław 24 00:56,7 21 M 

Gałuszyński Łukasz 32 00:58,8 22 M 

Gałuszyński Paweł 33 00:58,8 23 M 

Mantycki Rafał 26 01:00,4 24 M 

Puzdrowski Jarek 20 01:00,5 25 M 

Rybnik Radosław 1 01:00,8 26 M 

Abramowicz Michał 30 00:01:01 27 M 

Szamot Tomasz 22 01:01,1 28 M 

Formela Piotr 48 01:01,2 29 M 

Dąbrowski Tomasz 7 01:01,5 30 M 

Szulwach Czarosław 25 01:02,2 31 M 

Łosin Marta 192 01:02,9 1 K 

Górecki Piotr 43 01:04,5 32 M 

Jonaczyk Kasia 191 01:06,1 2 K 

Barzowski Kamil 4 01:06,2 33 M 

Cirocki Wiesław 5 01:08,3 34 M 

Damps Patryk 8 01:10,0 35 M 

Skoczylas Łukasz 38 01:11,0 36 M 

Bielicki Wojciech 19 01:15,2 37 M 

Markowski Fabian 27 01:15,8 38 M 

Wolnik Tomek 17 01:15,8 39 M 

Boruc Tomasz 21 01:17,2 40 M 

Bąk Daniel 46 01:17,9 41 M 

Lewandowicz Jakub 39 01:22,1 42 M 

Jankowska Zuzanna 190 01:22,6 3 K 

Modelski Kacper 13 01:35,5 43 M 

Kosiński Michał 28 01:42,2 44 M 

Gałuszyńska Katarzyna 194 DQ  
Konarski Łukasz 16 DQ  
Teska Patrycja 193 DQ  
Zakharchuk Vitalii 45 DQ  

 


